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Extrato por período
Cliente: UNID DE P ATENDIMENTO UPA IBURA

Conta: 0045 / 003 / 00000896-6

Data: 04/01/2021 - 08:40

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.448,39 C

01/12/2020 000033 CRED TED 5.000,00 C 6.448,39 C

01/12/2020 011127 CP MAESTRO 427,18 D 6.021,21 C

01/12/2020 011531 CP MAESTRO 108,00 D 5.913,21 C

02/12/2020 020638 SAQUE B24H 500,00 D 5.413,21 C

02/12/2020 000015 TAR BCO24H 2,30 D 5.410,91 C

03/12/2020 031531 CP MAESTRO 707,25 D 4.703,66 C

07/12/2020 071700 CP MAESTRO 1.815,20 D 2.888,46 C

14/12/2020 141421 CP MAESTRO 591,20 D 2.297,26 C

14/12/2020 141557 CP MAESTRO 586,43 D 1.710,83 C

16/12/2020 161028 CP MAESTRO 42,70 D 1.668,13 C

16/12/2020 161042 CP MAESTRO 36,00 D 1.632,13 C

16/12/2020 161052 CP MAESTRO 42,88 D 1.589,25 C

16/12/2020 161113 CP MAESTRO 22,80 D 1.566,45 C

17/12/2020 171045 CP MAESTRO 13,90 D 1.552,55 C

17/12/2020 171046 CP MAESTRO 409,51 D 1.143,04 C

18/12/2020 181544 CP MAESTRO 695,10 D 447,94 C

21/12/2020 000033 CRED TED 5.000,00 C 5.447,94 C

21/12/2020 211444 CP MAESTRO 360,00 D 5.087,94 C

21/12/2020 211527 CP MAESTRO 379,95 D 4.707,99 C

22/12/2020 221559 CP MAESTRO 40,90 D 4.667,09 C

22/12/2020 221959 CP MAESTRO 2.484,50 D 2.182,59 C

23/12/2020 231532 CP MAESTRO 144,00 D 2.038,59 C

28/12/2020 112020 DB CEST PJ 99,00 D 1.939,59 C

29/12/2020 000033 CRED TED 5.000,00 C 6.939,59 C

29/12/2020 291441 CP MAESTRO 1.087,67 D 5.851,92 C
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29/12/2020 291522 CP MAESTRO 237,30 D 5.614,62 C

29/12/2020 291525 CP MAESTRO 784,00 D 4.830,62 C

30/12/2020 301445 CP MAESTRO 670,00 D 4.160,62 C

30/12/2020 301947 CP MAESTRO 2.750,00 D 1.410,62 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


